
 

 

 

 
 Decreto n. n. 10832 – Anno 2020 

Prot n. 173159 del 30/10/2020 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti 

per attività d’insegnamento”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 

Decreto Rettorale 15 luglio 2016, n. 568; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ed in particolare l’articolo 53; 

VISTO il D.D. n. 8635 del 21/09/2020 – Bando per l’attribuzione di incarico di 

insegnamento in Legislazione primaria e secondaria riferita all'integrazione 

scolastica Corso A e Corso B presso il Corso di specializzazione per le attività di 

sostegno per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO il D.D. n. 10553 del 27/10/2020 di nomina della Commissione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura selettiva; 

CONSIDERATO che l’inizio delle lezioni è previsto per il 1 dicembre 2020 e che la 

prossima seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche è prevista in 

prossimità della suddetta data; 

RICORRENDO pertanto il presupposto di urgenza e di indifferibilità di cui all’art. 

16, comma 2 lett. 1) del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

1) Quinzone Garofalo Silvio punti 30/60 

2) Garofano Elena  punti 27/60 

3) Piccioli Marianna  punti 26/60 

e conferisce per l’a.a. 2019/2020 il seguente incarico di insegnamento: 

Corso di specializzazione per le attività di sostegno 

Insegnamento SSD 

CFU 

Docente Ore 

didattica 

Importo (lordo 

percipiente) 

Legislazione primaria e 

secondaria riferita 

all'integrazione scolastica 

Corso A e Corso B 

IUS/09 

6 

Silvio 

Quinzone 

Garofalo 

45 Euro 1.710,00 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione del Consiglio del 

DSG. 

Firenze, 30/10/2020 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Simoncini 

 


